ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2019 г. N 267

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 1 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1166

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской

Федерации от 1 октября 2018 г. N 1166 "Об утверждении Правил предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на финансовое обеспечение основного мероприятия "Содействие реализации комплекса

мероприятий по развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации" в рамках

подпрограммы 2 "Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства граждан России" государственной программы Российской Федерации

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 41, ст. 6258).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 14 марта 2019 г. N 267

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 1 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1166

1. В наименовании и тексте слова "основного мероприятия "Содействие реализации комплекса

мероприятий по развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации" заменить словами

"мероприятий по содействию развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации

ведомственной целевой программы "Поддержка модернизации коммунальной и инженерной

инфраструктуры субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)".

2. В наименовании и пункте 1 Правил предоставления и распределения иных межбюджетных

трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое

обеспечение основного мероприятия "Содействие реализации комплекса мероприятий по развитию

инфраструктуры субъектов Российской Федерации" в рамках подпрограммы 2 "Создание условий

для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства граждан России"

государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденных указанным

постановлением, слова "основного мероприятия "Содействие реализации комплекса мероприятий

по развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации" заменить словами "мероприятий по

содействию развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации ведомственной целевой

программы "Поддержка модернизации коммунальной и инженерной инфраструктуры субъектов

Российской Федерации (муниципальных образований)".